
Gyldig fra 30/6 202426 Holstebro - Spjald - Skjern
Zone

Tog fra Herning an
420 Holstebro Trafikterminal af
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Ternevej/Skjernvej
423 Nr. Felding
478 Skovvej
478 Sørvad Skole
478 Sørvad Plejecenter
478 Skovvej
478 Holstebrovej
459 Halkjærvej
459 Ørnhøj Rtb.
457 Grønbjerg Friskole
457 Grønbjerg/Algade
456 Spjald Rtb.
456 Muldbjergvej/Hovedgaden
456 Brejning Kirkeby
456 Brejning Kryds

15/124 mod Herning af
15/124 mod Ringkøbing af

476 Finderup
476 Hanning
460 Handelsskolen/Ånumvej
460 Vardevej/Ånumvej
460 Skjern Rtb. an

Tog mod Esbjerg af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
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Umove A/S -  Tlf. 97 226 633A Se gyldighed i køreplanen.
S Kører kun 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,

6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.juni-4.jun og 6.jun-27.jun 2025.

Kører kun 5.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.juni-4.jun og 6.jun-27.jun 2025.

Gyldig fra 30/6 202426 Skjern - Spjald - Holstebro
Zone

Tog fra Esbjerg an
460 Skjern Rtb. af
460 Skjern St./Bus
460 Vardevej/Ånumvej
460 Handelsskolen/Ånumvej
476 Hanning
476 Finderup

15/124 fra Herning an
15/124 fra Ringkøbing an

456 Brejning Kryds
456 Brejning Kirkeby
456 Muldbjergvej/Hovedgaden
456 Spjald Rtb.
457 Grønbjerg/Algade
457 Grønbjerg Friskole
457 Grønbjerg/Bymarken
459 Ørnhøj Rtb.
459 Halkjærvej
478 Holstebrovej
478 Skovvej
478 Sørvad Skole
478 Sørvad Plejecenter
478 Skovvej
423 Nr. Felding
420 Ternevej/Skjernvej
420 Sydbanevej/Skjernvej
420 Storåen/Sønderbrogade
420 Holstebro Trafikterminal an

Tog mod Herning af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
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Umove A/S -  Tlf. 97 226 633A Se gyldighed i køreplanen. S Kører kun 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.juni-4.jun og 6.jun-27.jun 2025.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning
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